
国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改造工程施工

分包采购项目采购公告

（招标编号：YT2023-NH045E）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,桂林市

一、招标条件

    本国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改造工程施工分包

采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 297万元，招标人为

桂林丰源电力勘察设计有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：公司中标国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改造

EPC总承包工程，现进行施工部分分包采购。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改造工程施工分

包采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改造工程施工分

包采购项目)的投标人资格能力要求：

通用资格要求：

(1)在中华人民共和国境内注册，持有合法有效的建设行政主管部门颁发的在有效期内的安

全生产许可证。

(2)具备有效的营业执照。

(3)具有独立承担民事责任的能力、独立承担采购项目的能力和独立履行合同的能力。

(4)参加此项采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。

(5)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，或不同单位实际控制人互为

夫妻关系的，或不同单位董事、监事、高级管理人员相互交叉任职的，不得参加同一标包（标

段）投标或者未划分标包（标段）的同一招标项目（标的）的投标。

(6)供应商须提供真实有效的“国家企业信用信息公示系统企业信用信息公示报告声明函”，

并附国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）生成完整的《国家企业信用信



息公示系统企业信用信息公示报告》，且报告生成时间为从招标公告发布之日起至投标截止

时间内，否则视为无效。

(7)没有被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。

(8)没有被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息

共享平台中列入失信被执行人名单。

(9)本次采购不接受联合体参加。

(10)符合法律法规规定的其他资格条件。

与供应商签订分包合同前，供应商须在国家能源招标网完成注册准入（不需缴纳费用），并

由项目单位（永福县中翔能源有限公司）对供应商注册信息和失信行为信息（黑名单）审核

后，方可签订分包合同；不得选用未注册和列入国家能源集团黑名单的供应商为供应商。

专用资格要求：

1.电力工程施工总承包二级及以上资质或输变电工程专业承包二级及以上资质。

2.《承装（修、试）电力设施许可证》，其中许可范围包含承装类二级、承试类二级及以上

资质。

3.供应商拟派驻的项目经理必须具备有效的机电专业贰级或以上注册建造师执业资格。项目

经理必须具备有效的安全生产考核证书（B类），并在供应商单位注册。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 18日 17时 00分到 2023年 08月 23日 17时 00分

获取方式：南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 31日 08时 40分

递交方式：南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 31日 08时 40分

开标地点：供应商应在响应截止时间前将电子文件上传至南方电网电子采购交易平台；

本项目为电子招投标，供应商无需递交纸质版报价响应文件。

七、其他

    1.项目概况与采购内容



1.1 项目概况：公司中标国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改

造 EPC总承包工程，现进行施工部分分包采购。

1.2 建设地点：广西壮族自治区桂林市永福县登云山风电场送出线路。

1.3 采购范围：

国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改造工程主要内容如下（包

含但不仅限于）：

1.3.1完成国华投资永福县中翔能源有限公司登云山风电场 220kV外线覆冰改造全部工程施

工、工程设备及材料安装。

1.3.2覆冰监测装置、OPGW光缆、钢芯铝合金绞线、塔材角钢塔由采购人进行采购，供应商

负责卸货、二次搬运、保管及安装等。

1.3.3满足设计要求的送出线路技改工程量，包括但不限于土建、机电设备的安装调试、性

能考核、工程各阶段检验及验收（包含但不限于档案、环保、水保、消防、安全、计量、职

业健康、电力质监等竣工验收和备案等）、消缺、技术服务、缺陷消除、满足行业及电网及

设计要求的工程全过程各阶段验收和消缺（包括但不限于线路参数测试、光缆测试），水保、

环保、安全、职业卫生健康等“三同时”等相关工作，满足行业及电网及设计要求项目各专

项验收及实验，人员培训和最终交付运营，质保期内的质量保修服务，配合结算、竣工决算

审计等全部相关工作。

1.3.4送出线路工程过程中的周边环水保、生活水源保护及治理、水保、环保措施保障），

成品看护、工程完工后的绿色植被恢复工程、环境保护工程、水土保持工程（满足批复及验

收相关要求），永久征地、长期租地及临时租地赔偿征用手续办理和施工协调、建设过程中

的各类协调、验收（包含但不限于档案、环保、水保、消防、安全、计量、职业健康、电力

质监等竣工验收和备案等），并最终按照采购人要求交付全容量并网发电的全过程。施工过

程中涉及的树木移栽、设施搬迁、施工后设施恢复、大件运输修道改线等满足项目施工的相

关工作，要考虑国家及省市重大活动期间及前后，重大设备制作及运输，承包方要按照业主

方整体工期要求大件设备交通运输的提前量。因施工及手续办理不全导致的环水保、赔偿不

到位、政府罚款等一系列问题由供应商负责，包括施工期和改造后设计寿命期内。送出线路

旧铁塔及导线的拆除物料由供应商负责处理。

1.3.5本项目涉及的临时工程的施工均由供应商负责。

1.3.6具体内容详见技术要求。

1.4 计划工期：合同签订后 5日内开工，工期 1个月。



1.5 标的标包划分：本项目本次采购不划分标包。

2.询价采购文件的获取

2.1文件获取

本项目在南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）实施电子化采购。凡

有意参加报价者，请于 2023年 8月 18日 17时 00分 00秒至 2023年 8月 23日 17时 00分 00

秒在南方电网电子采购交易平台获取采购文件，过期无法下载采购文件。（按国家电子招标

投标法有关规定和电子采购交易平台技术要求，凡有意参加的供应商，需先完成系统登记注

册和审核（网址:https://ecsg.com.cn，点击【注册】--【供应商】进行登记注册，详见平

台上传的“南方电网电子采购交易平台-供应商注册操作指引”）。为了避免耽误投标，请在

标书发售截止时间前 2天完成相关注册登记（完善信息时申请类型为“ 平台”，并通过【系

统管理】--【供应商自荐】自荐到“广西能汇投资集团有限公司”）。注册审批通过后供应商

凭申请的账号、密码登陆电子采购交易平台参与购领标书及后续投标事宜，详见“南方电网

电子采购交易平台-供应商投标指引”。）。

2.1.1供应商登记注册咨询电话：4008100100。

2.1.2南方电网电子采购交易平台系统操作咨询电话：4008100100。

电话咨询时间：工作日上午 8:30-12:00,下午 13:30-17:00。（上述平台咨询时间可对供应商

注册指引、报名、下载采购文件、制作投标文件、缴纳平台服务费等内容进行操作指导。）

2.1.3自荐到能汇公司咨询电话：叶工：0771-6766126、李工：0771-5910109。  

电话咨询时间：工作日上午 8:30-12:00，下午 14:00-17:30。

2.1.4南方电网电子采购交易平台项目，必须“通过平台下载采购文件”，并按要求通过平

台报价，否则视为不满足采购要求。

2.2获取采购文件流程

登录南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/），供应商点击【文件下载】→

自行下载文件资料【★必须在文件获取结束时间前下载采购文件，否则将无法下载文件而影

响投标】。

2.3文件的售价

采购文件售价：本项目不收取标书费。

3.报价响应文件的递交

3.1 响应截止时间（响应截止时间，下同）：2023年 8月 31日 08时 40分 00秒；供应商应

在响应截止时间前将电子文件上传至南方电网电子采购交易平台；本项目为电子招投标，供



应商无需递交纸质版报价响应文件。

3.2 逾期上传的电子报价响应文件，南方电网电子采购交易平台将予以拒收。

4.发布公告的媒介

本次采购公告在广西壮族自治区招标投标公共服务平台（ztb.gxi.gov.cn:9000）、南方电网

电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）发布。

5.监督及投诉

（1）采购业务监督：桂林丰源电力勘察设计有限责任公司监督小组

电话：0773-3131983-6091   邮箱：289021424qq.com

（2）廉洁纪律监督：广西电网有限责任公司桂林供电局

电话：0773-3802022        邮箱：417274856@qq.com

（3）采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

电话：0771-6766021       邮箱：ytjdts@163.com

  

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为桂林丰源电力勘察设计有限责任公司监督小组。

九、联系方式

   招 标 人：桂林丰源电力勘察设计有限责任公司                         

   地    址：广西桂林市秀峰区甲山街道机场路漓江石油往前 200米广元集团                             

   联 系 人：席工                             

   电    话：18178319111                              

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 南宁市金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

   联 系 人： 罗工

   电    话： 18172181672

   电子邮件： 1708601393@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


